
 
 

РІШЕННЯ 
ПАНТАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

МІСТА ОЛЕКСАНДРІЇ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМОЇ СЕСІЇ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
від 15 квітня 2019 року № 226. 

 
смт. Пантаївка 

 
Про надання дозволу на виготовлення технічної  
документації з нормативної грошової оцінки земель 
смт Пантаївка Пантаївської селищної ради 
м. Олександрія Кіровоградської області 
 

Керуючись статтею 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в  
Україні», статтями 13,15,18 Закону України «Про оцінку земель», Законом України «Про 
державний земельний кадастр», Наказом Міністерства аграрної політики та продовольства 
України від 25.11.2016 №489, з метою створення умов та здійснення економічного 
регулювання земельних відносин при визначенні розміру земельного податку, державного 
мита при міні, спадкуванні чи даруванні земельних ділянок згідно законодавства України, 
орендної плати за земельні ділянки державної та комунальної власності, а також при 
розробці показників та механізмів економічного стимулювання раціонального 
використання та охорони земель населеного пункту,  в зв’язку з  необхідністю поновлення 
нормативної грошової оцінки земель селища Пантаївка, враховуючи рішення виконавчого 
комітету селищної ради від 15.04.2019 №12 та висновки постійних комісій селищної ради, 
СЕЛИЩНА РАДА   В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земель смт Пантаївка Пантаївської селищної ради м. Олександрія Кіровоградської 
області. 

2. Виконавчому комітету Пантаївської селищної ради: 

1) виступити замовником розроблення технічної документації; 
2) визначити в установленому порядку розробника технічної документації та 

укласти з ним договір; 
3) забезпечити розроблення технічної документації за рахунок коштів селищного 

бюджету або інших джерел, не заборонених чинним законодавством. 
4) оприлюднити у двотижневий термін дане рішення на інформаційному стенді 

Пантаївської селищної ради та веб - сайті Олександрійської міської ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

земельних відносин та селищного голову І.В.Бульбу. 
 
Селищний голова І.В.БУЛЬБА 


